2.4 开标一览表

项目名称

焦作市自然资源和规划局2025 年度焦作

市四城区国土变更调查（含日常变更调查

）与市级核查汇总项目

标段 二标段

投标单位名称
河南省地球物理空间信息研究院有限公司

投标总价（小写）：
160000.00元

投标总价（大写）：
壹拾陆万元整

质量要求 达到合格标准，通过上级审核

合同履行期限 2026 年 8 月 30 日前完成

投标有效期 递交投标文件截止之日起60 日历天

注：1、投标人可根据实际情况自行添加表格内容；

2、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或法定代表人或委托代理人签字或盖章，否

则其响应作无效投标文件处理；

3、所有价格均应为人民币报价，金额单位为元。

投标人名称：河南省地球物理空间信息研究院有限公司（全称并加盖公章）

法定代表人： （电子签章）

日期： 2025 年 12 月 9 日